
Weitere Informationen zu Sonderverkehren während des Hessentags in Fritzlar erhalten Sie unter nvv.de/hessentag.

Aktuelle Informationen finden Sie in der NVV-Fahrplanauskunft, in der NVV mobil-App oder am NVV-ServiceTelefon 0800-939-0800.
Gebührenfreie Servicerufnummer, täglich von 5 bis 22 Uhr, freitags und samstags bis 0 Uhr zu erreichen. Während des Hessentags ist das NVV-ServiceTelefon rund um die Uhr erreichbar.

nvv.de/fahrplanauskunft

Kirchhain > Schwalmstadt-Treysa > Wabern

Wabern > Schwalmstadt-Treysa > Kirchhain

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Haltestelle RE30 RE98 RE98 RB38 RE30 RB38 RE98 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RE30 RB38 RE98 RE30

von MR FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM
Kirchhain ab 4.25 6.30 7.32 8.30 9.08 9.32 10.08 10.30 11.08 11.32 12.08 12.30 13.08 13.32 14.08 14.30 15.08 15.32 16.08 16.30 17.05 17.08 17.32 18.08 18.30 19.08 19.31 20.08 20.30 21.08 21.32 22.14 22.30 23.34 0.44

Stadtallendorf ab 4.30 6.36 7.37 8.36 9.13 9.37 10.13 10.36 11.13 11.37 12.13 12.36 13.13 13.37 14.13 14.36 15.13 15.37 16.13 16.36 17.11 17.13 17.37 18.13 18.36 19.13 19.37 20.13 20.36 21.14 21.37 22.19 22.36 23.40 0.50

Neustadt ab 4.38 6.43 7.44 8.43 9.20 9.44 10.20 10.43 11.20 11.44 12.20 12.43 13.19 13.44 14.20 14.43 15.20 15.44 16.19 16.43 17.18 17.20 17.44 18.20 18.43 19.19 19.44 20.20 20.43 21.21 21.44 22.26 22.43 23.46 0.57

Schwalmstadt-Wiera ab 4.42 | 7.48 | 9.24 9.48 10.24 | 11.24 11.48 12.24 | 13.22 13.48 14.24 | 15.24 15.48 16.22 | 17.22 17.25 17.48 18.24 | 19.22 19.48 20.24 | 21.24 21.48 22.29 | 23.50 |

Schwalmstadt-Treysa an 4.47 6.49 7.53 8.49 9.30 9.54 10.30 10.49 11.29 11.54 12.30 12.49 13.26 13.54 14.30 14.49 15.30 15.54 16.26 16.49 17.26 17.30 17.54 18.29 18.49 19.26 19.53 20.30 20.49 21.30 21.53 22.33 22.49 23.54 1.04

Schwalmstadt-Treysa ab 4.47 5.32 5.55 6.34 6.49 7.35 7.54 8.30 8.49 9.30 9.30 9.54 10.30 10.30 10.49 11.29 11.31 11.55 12.30 12.30 12.49 13.26 13.30 13.55 14.30 14.32 14.49 15.30 15.30 15.55 16.26 16.30 16.49 17.28 17.30 17.30 17.55 18.30 18.30 18.49 19.26 19.30 19.55 20.30 20.31 20.49 21.30 21.30 21.55 22.33 22.49 23.34 23.55 1.05

Neuental-Schlierbach ab 4.53 5.37 6.00 6.40 | 7.40 | 8.35 | 9.35 9.35 | 10.36 10.36 | 11.35 11.37 | 12.35 12.35 | 13.31 13.35 | 14.36 14.37 | 15.35 15.35 | 16.31 16.35 | 17.34 17.36 17.35 | 18.35 18.35 | 19.31 19.36 | 20.36 20.36 | 21.35 21.36 | 22.39 | 23.39 0.00 |

Neuental-Zimmersrode ab 4.57 5.41 6.05 6.46 | 7.44 | 8.39 | 9.40 9.39 | 10.41 10.41 | 11.39 11.41 | 12.40 12.40 | 13.35 13.39 | 14.40 14.41 | 15.40 15.39 | 16.35 16.39 | 17.39 17.40 17.39 | 18.40 18.40 | 19.35 19.41 | 20.40 20.41 | 21.40 21.41 | 22.44 | 23.43 0.05 |

Borken ab 5.02 5.46 6.10 6.53 7.01 7.48 8.05 8.44 9.01 9.45 9.43 10.06 10.47 10.47 11.01 11.44 11.46 12.06 12.45 12.45 13.01 13.40 13.43 14.06 14.45 14.46 15.01 15.45 15.43 16.06 16.40 16.44 17.01 17.45 17.45 17.43 18.06 18.44 18.44 19.01 19.40 19.47 20.06 20.45 20.45 21.01 21.45 21.47 22.06 22.49 23.01 23.48 0.10 1.17

Borken-Singlis ab 5.05 5.49 6.13 6.57 | 7.51 | 8.47 | 9.48 9.46 | 10.51 10.51 | 11.47 11.49 | 12.48 12.48 | 13.42 13.46 | 14.49 14.49 | 15.48 15.46 | 16.42 16.47 | 17.49 17.49 17.46 | 18.48 18.48 | 19.42 19.51 | 20.49 20.49 | 21.48 21.51 | 22.53 | 23.50 0.13 |

Wabern an 5/6 5.09 5.54 6.17 7.02 7.06 7.56 8.12 8.53 9.06 9.54 9.50 10.12 10.59 10.59 11.06 11.53 11.52 12.12 12.59 12.59 13.06 13.47 13.50 14.12 14.55 14.55 15.06 15.54 15.50 16.12 16.48 16.52 17.06 17.55 17.59 17.50 18.12 18.53 18.53 19.06 19.47 19.57 20.12 20.54 20.54 21.06 21.59 21.57 22.12 22.58 23.06 23.55 0.17 1.22

nach KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS
Wabern ab 1 6.01 7.13 7.13 8.00 8.18 9.04 9.18 10.04 10.04 10.18 11.04 11.04 11.18 12.04 12.04 12.18 13.04 13.04 13.18 14.03 14.03 14.21 15.06 15.06 15.18 16.04 16.04 16.18 17.04 17.04 17.18 18.04 18.04 18.04 18.18 19.03 19.03 19.20 20.04 20.04 20.18 21.04 21.04 21.18 22.04 22.04 22.18 23.04 23.18 0.03 n 0.21

Fritzlar an 6.10 7.22 7.22 8.14 8.28 9.14 9.28 10.14 10.14 10.28 11.13 11.13 11.28 12.14 12.14 12.28 13.14 13.14 13.28 14.13 14.13 14.28 15.14 15.14 15.28 16.14 16.14 16.28 17.14 17.14 17.28 18.14 18.14 18.14 18.28 19.14 19.14 19.27 20.14 20.14 20.28 21.14 21.14 21.28 22.14 22.14 22.28 23.14 23.28 0.12 0.28

Freitag, 31.05.

Sonntag, 26.05.

Montag, 27.05.

Dienstag, 28.05.

Mittwoch, 29.05.

Donnerstag, 30.05.

Freitag, 24.05.

Samstag, 25.05.

Samstag, 01.06.

Station Steig

Sonntag, 02.06.

FFM Zug kommt aus Frankfurt Hauptbahnhof MR Zug kommt aus Marburg KS Zug fährt nach Kassel n in der Nacht 24./25.05. kein Anschluss nach Fritzlar

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Haltestelle RE30 RE30 RB38 RE30 RE30 ICE RE98 RE98 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RB38 RB38 RE30 RB38 RB38 RE98 RE98 RB38 RB38 RB38 RB38 RB38 RB38 RE98 RB38

Fritzlar Abzweig Bahnhof ab 6.06 6.54 7.24 8.30 8.41 8.41 9.30 9.41 9.41 10.30 10.41 10.41 11.30 11.41 11.41 12.30 12.41 12.41 13.30 13.41 13.41 14.30 14.41 14.41 15.30 15.41 15.41 16.30 16.41 16.41 17.30 17.41 17.41 18.30 18.41 18.41 19.30 19.41 19.41 20.30 20.41 20.41 21.30 21.41 21.41 22.30 #### #### #### 23.30 23.41 23.41 0.30 0.30 0.30 1.00 1.30 2.00

Wabern Bahnhof an 1 6.16 7.03 7.33 8.40 8.52 8.52 9.40 9.52 9.52 10.41 10.52 10.52 11.41 11.52 11.52 12.41 12.52 12.52 13.38 13.52 13.52 14.40 14.52 14.52 15.40 15.52 15.52 16.41 16.52 16.52 17.41 17.52 17.52 18.41 18.52 18.52 19.41 19.52 19.52 20.41 20.52 20.52 21.41 21.52 21.52 22.41 #### #### #### 23.41 23.52 23.52 0.41 0.41 0.41 1.11 1.41 2.11

von KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS KS
Wabern ab 3/4 4.23 4.48 5.38 6.37 6.45 7.20 7.38 7.38 8.48 9.01 8.59 9.47 9.58 10.00 10.48 10.57 11.05 11.46 11.59 12.00 12.48 12.58 12.59 13.46 13.57 14.00 14.48 14.59 15.00 15.46 15.58 16.02 16.48 16.59 16.58 17.46 17.58 18.06 18.48 18.59 18.58 19.46 19.59 19.59 20.48 21.00 21.01 21.46 21.57 21.57 22.52 22.57 23.06 23.46 23.46 23.57 23.57 0.50 0.50 0.58 1.24 1.46 2.20

Borken-Singlis ab | 5.44 | | | 7.42 7.42 | 9.05 9.03 | 10.03 10.05 | 11.02 11.09 | 12.04 12.04 | 13.03 13.03 | 14.02 14.05 | 15.03 15.04 | 16.03 16.07 | 17.03 17.02 | 18.02 18.10 | 19.03 19.03 | 20.05 20.05 | 21.04 21.05 | 22.03 22.04 | 23.01 23.11 | | 0.10 0.10 0.54 0.54 1.02 1.29 1.50 2.25

Borken ab 4.29 4.54 5.48 6.43 6.51 | 7.45 7.45 8.54 9.08 9.06 9.52 10.06 10.08 10.54 11.06 11.12 11.51 12.07 12.07 12.54 13.06 13.06 13.51 14.06 14.08 14.54 15.06 15.07 15.51 16.06 16.10 16.54 17.06 17.06 17.51 18.06 18.13 18.54 19.06 19.06 19.51 20.08 20.08 20.54 21.07 21.08 21.51 22.06 22.08 22.58 23.05 23.14 23.52 23.52 0.13 0.13 0.58 0.58 1.05 1.32 1.53 2.29

Neuental-Zimmersrode ab | 5.53 6.48 | | 7.49 7.49 | 9.12 9.10 | 10.11 10.13 | 11.11 11.16 | 12.12 12.11 | 13.11 13.10 | 14.11 14.13 | 15.10 15.11 | 16.11 16.15 | 17.10 17.11 | 18.10 18.17 | 19.10 19.11 | 20.13 20.13 | 21.11 21.12 | 22.11 22.13 | 23.09 23.18 | | 0.18 0.18 1.03 1.03 1.09 1.37 1.58 2.34

Neuental-Schlierbach ab | 5.58 | | | 7.54 7.54 | 9.16 9.14 | 10.16 10.17 | 11.15 11.20 | 12.16 12.15 | 13.16 13.14 | 14.16 14.17 | 15.14 15.15 | 16.16 16.19 | 17.14 17.15 | 18.14 18.21 | 19.14 19.16 | 20.17 20.17 | 21.15 21.16 | 22.16 22.18 | 23.14 23.22 | | 0.22 0.22 1.07 1.07 1.13 1.41 2.02 2.39

Schwalmstadt-Treysa ab 4.40 5.05 6.05 6.56 7.02 7.36 8.00 8.00 9.05 9.22 9.20 10.04 10.21 10.24 11.05 11.20 11.26 12.04 12.23 12.21 13.05 13.22 13.21 14.04 14.23 14.23 15.05 15.20 15.21 16.04 16.22 16.25 17.05 17.20 17.21 18.04 18.21 18.27 19.05 19.20 19.22 20.04 20.23 20.23 21.05 21.21 21.22 22.04 22.22 22.25 23.09 23.20 23.28 0.03 0.05 0.28 0.28 1.13 1.13 1.18 1.47 2.07 2.45

Schwalmstadt-Treysa ab 4.41 5.05 6.57 7.02 7.37 8.05 8.00 9.05 9.22 10.05 10.22 11.05 11.21 12.05 12.21 13.05 13.22 14.05 14.23 15.05 15.21 16.05 16.22 17.05 17.21 18.05 18.27 19.05 19.22 20.05 20.24 21.06 21.21 22.05 22.22 23.09 23.21 0.03 0.30 1.13 1.18 1.48 2.52

Schwalmstadt-Wiera ab | | | | 8.09 8.05 | 9.26 10.09 10.26 | 11.25 12.09 12.25 | 13.26 14.09 14.27 | 15.25 16.09 16.26 | 17.26 18.09 18.31 | 19.26 20.09 20.28 | 21.25 22.09 22.26 | 23.25 0.07 0.35 1.17 1.22 1.52 2.57

Neustadt ab 4.47 5.12 7.05 7.09 | 8.12 8.09 9.12 9.29 10.12 10.30 11.12 11.30 12.12 12.28 13.12 13.30 14.12 14.32 15.12 15.28 16.12 16.30 17.12 17.30 18.12 18.34 19.12 19.30 20.12 20.33 21.12 21.28 22.12 22.30 23.16 23.29 0.10 0.38 1.21 1.26 1.56 3.01

Stadtallendorf ab 4.54 5.19 7.13 7.17 | 8.19 8.16 9.19 9.35 10.19 10.38 11.19 11.38 12.19 12.34 13.19 13.37 14.19 14.40 15.19 15.34 16.19 16.38 17.19 17.38 18.19 18.40 19.19 19.38 20.19 20.40 21.19 21.38 22.19 22.38 23.23 23.35 0.17 0.45 1.29 1.32 2.03 3.08

Kirchhain an 4.59 5.24 7.18 7.22 | 8.24 8.20 9.24 9.42 10.24 10.43 11.24 11.48 12.24 12.41 13.24 13.44 14.24 14.47 15.24 15.41 16.24 16.46 17.24 17.46 18.24 18.47 19.24 19.43 20.24 20.47 21.24 21.46 22.23 22.43 23.28 23.44 0.21 0.50 1.34 1.38 2.10 3.13

Kirchhain ab 5.00 5.24 7.20 7.23 | 8.24 8.21 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.25 22.24 23.28 0.22 3.13

Marburg an 5.10 5.34 7.31 7.33 8.03 8.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.33 21.34 22.33 23.40 0.35 3.24

nach FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM FFM

FFMZug fährt nach Frankfurt Hauptbahnhof KS Zug kommt aus Kassel

Freitag, 31.05.

Samstag, 01.06.

Sonntag, 02.06.

Freitag, 24.05.

Station Steig

Samstag, 25.05.

Sonntag, 26.05.

Montag, 27.05.

Dienstag, 28.05.

Mittwoch, 29.05.

Donnerstag, 30.05.

Hessentag 2024 in Fritzlar
Wabern <> Schwalmstadt-Treysa <> KirchhainRE30 | RE98 | RB38


